2023 年 11 月 10 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 中 川 祥 太

（コード番号：9331 東証グロース市場）

問い合わせ先 執 行 役 員 松 吉 賢 三

TEL. 050-5893-4549

「第９期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第９期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深く

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所に下線を付しており

ます）。

株主の皆様には、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１．訂正箇所

第９期定時株主総会招集ご通知 38 ページ

 会計監査人の監査報告 独立監査人の監査報告書

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

【訂正後】

以上